



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Les spécificités produit

■ Pays de transformation (\*) : 

\*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France

## Caractéristiques générales

<b>Dénomination réglementaire :</b>	Préparation cuite de pois chiche, oignons et fèves, accompagnée de sauce et de fromage fondu dans un pain spécial aux graines de sésame, surgelé.
<b>Descriptif produit :</b>	Surgelé. Cuit. Burger à base de pois chiches et fèves, sauce à la tomate et fromage. Carton de 24 pièces emballées individuellement, soit 3 kg.
<b>Conservation :</b>	Surgelé, -18°C, Surgelé individuellement
<b>Etat de préparation :</b>	Cuit
<b>Conditionnement :</b>	Colis de 3.000 kg
<b>Liste des ingrédients :</b>	Pain spécial aux graines de sésames (44%) : farine de BLE, eau, levure, sucre, graines de SESAME (1,1%), huile de colza, dextrose, sel, conservateur : E282, émulsifiants : E472e-E471, levure désactivée, agent de traitement de la farine : E300. Préparation végétale cuite (36%) : Pois chiche (11,8%), oignons (9,5%), ŒUF entier, fèves (4,7%), amidon transformé, huile de colza, fibre de bambou, chapelure de pois, bicarbonate de sodium, sel, plantes aromatiques, épices, arôme naturel, ail déshydraté, fibre de plantain. Sauce (10,5%) : eau, concentré de tomates, sucre, amidon transformé de maïs, sel, conservateur : E262, oignons en poudre, arômes naturels. Fromage fondu (9,5%) : FROMAGE (5.7%), eau, BEURRE, protéines de LAIT, amidon modifié de maïs, sel de fonte : E331, colorant E160a.

Ingrédients principaux / primaires	Origines(**)
pain spécial	Union Europ.

\*\* Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu  
En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

**Pays de transformation :** France [Département(s) : 76]

**N° d'agrément :** FR 76.278.001 CE

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 720

**Allergènes majeurs :** Gluten, Lait, Oeuf, Sésame

**Traces d'allergènes :** Soja

**Composants spécifiques :** Sans alcool, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté

**Régimes particuliers :** Sans porc, Végétarien

**Autres caractéristiques :** Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

**Taux de TVA :** TVA réduite - 5,5%

**Code nomenclature douanière :** 19019091 - Préparations alimentaires de farines, gruaux, semoules, amidons, féculés ou extraits de malt, ne contenant pas de matières grasses provenant du lait, de saccharose, d'isoglucose, de glucose, d'amidon ou de féculé ou contenant en poids < 1,5% de matières g

## Atouts

**Atout :** Jouer la carte d'une offre végétarienne c'est varier les apports en protéines, apporter de la diversité et répondre aux exigences du menu végétarien hebdomadaire imposé par la loi Egalim.

## Conseils d'utilisation

**Conservation avant ouverture :** A conserver au congélateur à -18°C

**Liaison différée :** Non

**Mise en œuvre :** Défaire le film d'emballage d'origine. Sans décongélation, déposer le cheeseburger séparé en deux sur grille. Remettre en température au four mixte à 150/170°C température stabilisée.

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
874	208	6	2.6	29	4	3.9	7.5	1.71

**Allégations nutritionnelles :** Aucune

**Rapport P/L :** 1.25

**Type de matières grasses :** Autres matières grasses, Colza

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Colis	3	3.38	1	Colis		410x302x125	3255790022245
Couche	18	0	6	Colis	6		
Palette	216	243.36	72	Colis	72	1200x800x1850	